ジュニアコース会員ならびに保護者各位

　清明の候、日頃より当スクールをご利用頂き誠にありがとうございます。
また、スクールにおける感染症対策等にご協力頂き、重ねて感謝申し上げます。

　さて、平日・土曜日のジュニアコースのレッスンスケジュールを見直し、下記の通り、午前中
を含めたレッスンスケジュールに変更させて頂く事になりました。また、会員の皆様にご迷惑を
お掛けしていました、土曜日駐車場の入れ替えについても、レッスン間隔を30分間にすることで
スムーズな入れ替えを実現出来ればと思っております。

【変更日】

【ジュニアレッスン時間】

【その他】
①送迎バスをご利用の方はバス時間も変更になります。お間違えのないようお願い致します。

②火１・木１ならびに土曜日以外の会員の皆様におかれましては、コース変更が未提出の場合は、

　５月以降の在籍につきましても、従来のコースに在籍となります。

令和5年4月

スウィン大教スイミングスクール二本松
スクール長　井川　進也

ジュニアコース　レッスンスケジュール変更について

コース 変更前 変更後 送迎バス

月１・水１・金１コース 15:20-16:20 15:30-16:30 なし

月２・水２・金２コース 16:20-17:20 16:30-17:30 あり

月３・水３・金３コース 17:30-18:30 17:30-18:30 あり

コース 変更前 変更後 送迎バス

火１・木１コース 15:20-16:20 - なし

火２・木２コース 16:20-17:20 16:30-17:30 あり

火３・木３コース 17:30-18:30 17:30-18:30 あり

送迎バス

土1コース 12:50-13:50 9:30-10:30 なし

土4コース 16:50-17:50 16:15-17:15 あり

2023年  5月6日（土）より

土2コース 14:10-15:10 13:15-14:15 なし

土3コース 15:30-16:30 14:45-15:45 あり

コース 変更前 変更後